توفان

ارگان مرکزی حزب کار ایران

دوره ششم - سال چهارم
شماره ۳۹ - خرداد ۱۳۸۲ - ژوئن ۲۰۰۳

قطعنامه هیات مرکزی حزب کار ایران [توفان] پیرامون تبدیل کشور عراق به مستعمره امپریالیسم آمریکا و انگلیس

حکومت عراق علیرغم مقاومت نخستین در مقابل ارتش متجاوز امپریالیسم که پوزه خوشحیالی آنها را که در عرض دو روز وارد بغداد خواهند شد به خاک مالید نتوانست در مقابل ماشین عظیم تسلیحاتی دو ارتش قدرتمند جهانی و متحدین آنها دوام آورد و درهم شکست.

این تغلل غیرمسئولانه به قیمت سالها دوران سیاه تسلط نوبنی خواهد بود که گریبان مردم ایران را خواهد گرفت.

مرگ بر امپریالیسم آمریکا
دشمن شماره یک بشریت
مرگ بر صهیونیسم این
ایدئولوژی نازیستی و نژاد
پرستانه

دست امپریالیستها از کشور
همجوار ما عراق و منطقه
کوتاه باد
زنده باد همبستگی انقلابی و
ضد امپریالیستی همه خلقهای
منطقه

حزب کار ایران (توفان) ۲۴
فروردین ۱۳۸۲
مطابق ۱۳ آوریل ۲۰۰۳

قالی بهارستان...

و آتش می‌افروزند. جشن بزرگ نوروز را که سنتی دیرینه در محدوده فرهنگ ایرانی (با محدوده جغرافیائی ایران اشتباه نشود-توفان) به پرچم مبارزه علیه رژیم سرمایه‌داری جمهوری اسلامی بدل کرده‌اند. حتی روزهای عاشورا و تاسوعا نیز دیگر نمی‌تواند مانعی برای برگزاری جشنهای سنتی و ملی ایرانیان محسوب گردد.